Evangelische Frauen in Deutschland e.V.

Jahresrechnung vorlaufig zum 31.12.2024

Jahresrechnung vorliufig zum 31.12.2024 mittels Einnahmen-Uberschuss-Rechnung

Einnahmen
1.1 Mitgliedsbeitrage 2024

2. Ertrage Zinsen und Sonstige

Ausgaben

Beitrage

Reise-und Tagungskosten
Sonstige betr. Aufwendungen
EDV-Kosten

Rechts-u. Beratungskosten
Verwaltungspauschale 2024
Aufwand Geldverkehr u. Porto

Saldo per 31.12.2024
entspricht vorlaufig dem Gewinn fiir 2024

EUR

17.125,00 €

5,20€

EUR

523,50 €
6.060,00 €
500,00 €
1.400,00 €
3.500,00 €
2.380,00 €
200,00 €

17.130,20 €

14.563,50 €

2.566,70 €







