

Evangelische Frauen in Deutschland e.V.

Jahresrechnung vorläufig zum 31.12.2024

Jahresrechnung vorläufig zum 31.12.2024 mittels Einnahmen-Überschuss-Rechnung		
Einnahmen	EUR	EUR
1.1 Mitgliedsbeiträge 2024	17.125,00 €	
2. Erträge Zinsen und Sonstige	5,20 €	
		17.130,20 €
Ausgaben		
Beiträge	523,50 €	
Reise-und Tagungskosten	6.060,00 €	
Sonstige betr. Aufwendungen	500,00 €	
EDV-Kosten	1.400,00 €	
Rechts-u. Beratungskosten	3.500,00 €	
Verwaltungspauschale 2024	2.380,00 €	
Aufwand Geldverkehr u. Porto	200,00 €	
		14.563,50 €
Saldo per 31.12.2024		
entspricht vorläufig dem Gewinn für 2024		2.566,70 €

